RJ 50061、エディション: 2017-08、Bosch Rexroth AG
圧力スイッチ
特長
 ▶ ガスケット取付
 ▶ ねじ(G1/4)込み配管取付
 ▶ ISO 16873 に準拠したフランジ接続用
 ▶ ISO 4401 に準拠したサンドイッチプレートと接続する
縦型スタックエレメント用

内容
特長 1
形式表示 2
機能、断面図、シンボル 3
仕様 4
性能線図: 差圧 6
外形寸法図 7
取付情報 10
形式表示: サンドイッチプレート、サイズ 6 12
シンボル、形式: サンドイッチプレート、サイズ 6 12
外形寸法図: サンドイッチプレート、サイズ 6 13
形式表示: サンドイッチプレート、サイズ 10 14
シンボル、形式: サンドイッチプレート、サイズ 10 14
外形寸法図: サンドイッチプレート、サイズ 10 15
電気接続 16
コネクタ 16
その他の情報 16 そ
の
他
の
機
器
J-
1
2/16 HED 8 |▶圧力スイッチ
Bosch Rexroth AG、RJ▶50061、エディション:▶2017-08
形式表示
01 圧力スイッチ HED8
02 フランジ接続▶(ISO▶16873)▶1) OH
ガスケット取り付け OP
ねじ込み取り付け OA
03 シリーズ▶20～29▶(20～29:▶取り付けおよび接続寸法の変更なし) 2X
04 最高圧力調整範囲▶5▶MPa 50
最高圧力調整範囲▶10▶MPa 100
最高圧力調整範囲▶20▶MPa 200
最高圧力調整範囲▶35▶MPa 350
最高圧力調整範囲▶63MPa▶2) 630 2)
電気接続
05 コネクタ
DIN▶EN▶175301-803▶に準拠した▶DINコネクタ K14 3)
IEC▶61076-2-101▶に準拠したプラグインコネクタ▶M12▶x▶1 K35 3)
圧力調整方式
06 目盛なし調整ねじ、保護キャップなし 無記号
目盛なし、調整ねじ、保護キャップ、シール付き S
目盛付き調整ねじ、保護キャップなし A 5)
目盛付き調整ねじ、保護キャップ付き AS 5)
目盛付きロック式ハンドル KS 4;▶5)
目盛付きハンドル KW 5)
シール材質
07 NBR 無記号
FKM▶ V
低温シール▶(最高▶31.5▶MPa)▶ MT
使用する油圧作動油に対するシールの適合性を順守してください▶(その他のシールについてはお問合わせください)。
08 特殊仕様は、弊社までお問い合わせください。
01 02 03 04 05 06 07 08
HED8 – 2X / *
1)▶ 縦型サンドイッチプレート、別手配、アクセサリを参照
2)▶ 縦型サンドイッチプレートには不可、低温シールなし、UL▶未認定